
10

2016
12·19
星期一

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞

校
对
刘

军

点
知
天
下

看脸 KAN LIAN

热图 RE TU
印尼空军一架运输机18日早上在印尼东部巴布亚省山区坠毁，机上13人全部

死亡。据称，这架C－130“大力神”运输机当地时间5时35分从巴布亚省提米卡起

飞。但该飞机6时左右与地面失去联系，随后被发现坠毁。 ▋据新华社

印尼“大力神”坠毁
机上13人遇难

发布 FA BU数说 SHU SHUO

拍卖公告
受瑶海区人民法院委托，我公司定于2017年1月

6日09:30起在安徽省人民法院涉诉资产交易网以“网
络电子竞价”的方式公开拍卖以下标的，公告内容如下：

一、拍卖时间：2017年1月6日上午9时30分。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易网

（http://new.ahsszc.cn/hfssw/）
三、拍卖标的：
巢湖市居巢区中庙街道碧桂园滨湖城云林水岸

苑一街9幢2单元101室住宅；房地权证号：巢湖房权
证字第257289、257290号；所在层/总层数：1/6；规
划用途：住宅；结构：钢混；建筑面积：117.3平方米；评
估价：66.0399万元。竞买保证金：7万元。

四、标的展示时间及地点：自公告之日起至
2017年1月5日17：00时止。标的实际所在地。

五、注意事项
有意竞买者须在2017年1月5日17：00前向安徽

合肥公共资源交易中心指定账户汇入相应竞买保证
金，并履行注册及报名手续（具体见安徽合肥公共资源
交易中心网站公告，网址http://www.hfggzy.com/）

六、联系方式：
安徽君诚拍卖有限公司
联系人：万经理
电 话：0551-62840110；15805600821
地 址：合肥市屯溪路233号八一宾馆院内左

侧二楼
安徽君诚拍卖有限公司

2016年12月19日

中国拍卖AA级企业
拍卖公告

受法院委托，我司定于2017年1月5日13:00在安徽合肥公共
资源交易中心二楼1号拍卖大厅公开拍卖以下标的：

一、拍卖标的：合肥市西二环路与北二环路交口东北角墨荷名
邸70套住宅房。

二、标的展示时间、地点：自公告日起至2017年1月3日17:00
止，标的物所在地 。

三、注意事项：1.竞买人须自行了解标的现状及相关政策；2.竞买
人集中报名时间：2016年 12月26日9:00始至2017年1月3日17:
00止；3.竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银
行：光大银行合肥阜南路支行；账号：087670120100330005096）汇
入标的竞买保证金为5万元/份，并到合肥市南京路2588号合肥要素
市场A区二楼服务大厅财务窗口开具往来结算收据（不得由他方代
为缴纳拍卖价款）。【具体详见安徽合肥公共资源交易中心网站:“合
肥市西二环路与北二环路交口东北角墨荷名邸70套住宅房”司法拍
卖公告，项目编号：2016SHCP2194】。

竞买咨询电话：0551-63352888 13956092611 戴经理
现场看房电话（售楼部）：
王经理 0551-65746220、18756982285;
洪经理 13965022039;
陈经理 13739249990

安徽九华拍卖有限公司
2016年 12月19日

合肥市长江东路6号东景苑A区8栋607室住房

司法拍卖公告
拍卖会编号：第70102期

受合肥市瑶海区人民法院委托，我公司定于2017
年1月6日9:30起在安徽省人民法院涉诉资产交易网
以“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下标的，公告如
下：

一、拍卖时间：2017年1月6日上午 9时30分。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心

网（http://new.ahsszc.cn/hfssw/）。
三、拍卖标的
合肥市长江东路 6 号东景苑 A 区 8 栋 607 室住房

（房地权证号：合产318875号，所在层数/总层数：6/6，
混合结构，规划用途：成套住宅。建筑面积：77.80 平
方米。参考价58.09万元，保证金6万元。

四、标的展示时间及地点：自公告日起至2017年
1月5日17:00止，标的所在地 。

五、注意事项：有意竞买者须在 2017 年 1 月 5 日
17:00 前向安徽合肥公共资源交易中心指定账户汇入
相应竞买保证金，并履行注册及报名手续（详见安徽
合肥公共资源交易中心网站公告，网址 http://www.
hfggzy.com/）。

六、联系方式：
联系人：刘先生
联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com 或 www.

hfggzy.com。
安徽金秋拍卖有限公司

2016年12月19日

近日，国家邮政局、公安部、国
家安全部等 3 部门联合发布《禁止
寄递物品管理规定》（以下简称《规

定》），该规定自发布之日起施行。
该《规定》将指导目录从原有的 14
项增加到“18+1”项，象牙、虎骨、伪
造的公章、假证件等都禁止寄递。

《规定》对2007版禁寄物品指
导目录进行了修订，并将《危险化
学品目录》等法律、行政法规、国务
院和国务院相关部门规定禁止寄
递的上万种物品均纳入其中。在
新增的项目中，非法伪造的物品、
侵犯知识产权的物品和氧化剂、固
体易燃物等都被列入其中。

《规定》首次明确了禁止寄递
物品的概念内涵，将禁寄物品划分
为危害国家安全、扰乱社会秩序、

破坏社会稳定的各类物品，危及寄
递安全的爆炸性、易燃性、腐蚀性、
毒害性、感染性、放射性等各类物
品，法律、行政法规以及国务院和
国务院有关部门规定禁止寄递的
其他物品等三个类别，对禁寄物品
涵盖范围作出了较为清晰的界定。

《规定》进一步强化了寄递企
业主体责任，要求寄递企业在其营
业场所广泛宣传告知《规定》内容
及相关指导目录；严格执行收寄验
视制度，防止禁寄物品进入寄递渠
道；加强安全教育培训管理，强化
从业人员对禁寄物品的防范意识
和处置能力；配备符合国家标准或
者行业标准的安全检查设备，安排
具备专业技术和技能的人员对邮
件、快件进行安全检查。

对于寄递用户的安全保障义
务，《规定》明确，用户交寄邮件、快
件应当遵守法律、行政法规以及国
务院和国务院有关部门关于禁寄
物品的规定，不得交寄禁寄物品，
不得在邮件、快件内夹带禁寄物
品，不得将禁寄物品匿报或者谎报
为其他物品交寄。

《规定》中提到，在邮件、快件
内夹带禁寄物品，将禁寄物品匿
报或者谎报为其他物品交寄，造
成人身伤害或者财产损失的，依
法承担赔偿责任；构成犯罪的，依
法追究刑事责任；尚不构成犯罪
的，依照《中华人民共和国治安管
理处罚法》及有关法律、行政法规
的规定处罚。

▋据《京华时报》

天文专家：
农历鸡年为“闰年”共384天

“神猴辞岁，金凤迎春。”再有
一个多月，农历丁酉鸡年就将到
来。天文专家表示，农历鸡年是个
闰年，共有384天。

记者翻阅天文年历注意到，丁
酉鸡年从2017年1月28日开始，至
2018年2月15日结束，共计384天。

天文教育专家、天津市天文
学会理事赵之珩说，即将到来的
农历鸡年有一个“闰 6 月”，因此，
这个鸡年共有 6 个小月，每月 29
天和 7 个大月，每月 30 天，一年共
有384天。 ▋据新华社

武汉：干部受处分后
表现突出者仍可提拔任职

受党纪政纪处分或组织处理
领导干部影响期满后，德才表现和
工作实绩突出，因工作需要且经
考察符合任职条件的，可提拔任
职。武汉近日出台《受党纪政纪
处分或组织处理党员干部管理办
法（试行）》。《办法》明确了受处分
或组织处理党员干部所在单位及
党组织负有处分或处理后的职务、
待遇调整等工作职责，按受党纪处
分、政纪处分、组织处理，分别明确
了影响期、职务职级、工资调整，影
响期内工作安排。 ▋据新华社

中国连续5个月狂抛美债
共计减持1283亿美元

12 月 15 日，美国财政部公布的数据

显示，中国10月大幅减持413亿美元的美

国国债，持债总额降至 1.1157 万亿美元，

创下自 2010 年 7 月以来新低。从 6 月开

始，中国连续5个月减持美国国债，6月、7

月、8 月、9 月、10 月减持规模分别为 32 亿

美元、220亿美元、337亿美元、281亿美元

和413亿美元，共计减持1283亿美元。

▋据澎湃新闻
12月17日中午，在成都果堰村，103岁老

人刘祖树过生日，热热闹闹地摆起了坝坝宴。

三位白发苍苍的太婆，也来到了坝坝宴

上祝寿，她们都是刘祖树老人的妹妹，100 岁

的刘梦云、91岁的刘梦清、84岁的黄炳秀。

这是一个长寿的家族，四位老人的岁数，

加起来一共是378岁。 ▋据《华西都市报》

3部门联合发布规定：

快递邮件内夹带违禁物品可追刑责

咸阳一小伙网购假币五千余元
再次领取购买的假币时被抓

不久前，陕西咸阳一小伙缺钱花，竟生出

网上购买假币的荒唐想法，并购买了大量 10

元、20元的小面额人民币，共计五千余元，在

购物中消费，且屡试不爽。近日，当该小伙再

次从物流公司领取购买的假币时，被咸阳市

秦都公安分局民警抓获。 ▋据《西安晚报》

说事 SHUO SHI

92岁穆加贝
将再度参选津巴布韦总统

不论外界对穆加贝的健康状况有多少猜

测，津巴布韦执政党——津巴布韦非洲民族联盟

—爱国阵线（简称津民盟）再次显示了对其的信

心。当地时间17日下午，津民盟宣布，该党主席

兼第一书记、92岁的现任总统罗伯特·穆加贝将代

表该党参加2018年总统选举。 ▋据中新社

103岁老人生日3妹妹来贺
四兄妹加起来378岁


